



026-344 30691

نشانی: کرج - بلوار جمهوری شمالی
بعد از پل شهدای روحانی - نبش بعثت ۶

خدمات ما:

شرکت بازرگانی سیمارخ پاسارگاد، به همراه تیم آگاه و با تجربه خود که برای مشاوره و پاسخگویی به نیازهای شما عزیزان تعلیم دیده اند، مفتخر است که در ابتدای تصمیم به خرید شما و در حین خرید شما و حتی بعد از خرید شما در کنار شما باشد تا بهترین محصول را مطابق نیاز شما در اختیارتان قرار دهد. ما اینجا هستیم تا به شما بهترین مشاوره را بدهیم که در نهایت بهترین خرید را داشته باشید.

بازرگانی سیمارخ یک ماه گارانتی برای تمام محصولات خود ارائه می دهد تا مشتریان ما با خیال راحت خرید کنند. هدف ما ارائه بهترین تجربه ممکن برای مشتری است و خدمات ما برای حمایت از این هدف طراحی شده است. چه در صنعت ناخن تازه کار باشید، و چه یک حرفه ای با تجربه، سیمارخ اینجاست تا پشتیبانی منابع مورد نیاز برای موفقیت را در اختیار شما قرار دهد.

معرفی:

بازرگانی سیمارخ در حیطه کاری خود پیشرو بوده و در راستای نوآوری در کاشت ناخن با قرار دادن محصولات جدید و با کیفیت و تکنولوژی به روز دنیا برای ناخنکاران گرمی و علاقه مندان به آموزش و هنر جویان در این زمینه برای دست آوردن ناخنی زیبا و متفاوت یاری می رساند. محصولات سیمارخ با کیفیت بالا تضمینی ماندگار برای آراستگی است.

محصولات:

برند رنگ موی ۱۰۰ میل مارال

رنگ موی مارال، یک رنگ موی دائمی، غنی شده با روغن های گیاهی، آرگان، بادام شیرین و روغن هسته انگور است که به عمق الیاف مو نفوذ کرده و سبب تغذیه و لطافت مو میشود. بنابر این موها بهتر رنگ را به خود می گیرند و ماندگاری طولانی تری خواهند داشت. رنگ مو غنی شده مارال با ماندگاری بالا، قدرت پوشش دهی ۱۰۰ درصدی برای موهای خاکستری را دارد.

برند رنگ موی ۱۲۰ میل دوماسی

رنگ موی دوماسی با داشتن مواد مغذی مانند روغن آرگان، روغن انگور، روغن بادام، زیتون و همچنین روغن نارگیل، کراتین و از همه مهمتر رنگ دانه های لاونشتاین آمریکایی که باعث بالا رفتن ۱۰۰ درصدی قدرت رنگ پذیری می گردد، بی شک از قوی ترین رنگ مو های امروز بازار ایران است.

برند رنگ موی ۱۰۰ میل Low Amonia تلما

این رنگ مو حاوی کراتین هیدرولیز شده می باشد که باعث استقامت بالا همراه با نرمی می گردد. در ضمن با داشتن پروتئین گندم حاوی اسید های چرب در جهت حفظ رطوبت مو عمل کرده و با وجود مواد مغذی عالی مانند روغن آرگان، روغن زیتون و بادام، سرشار از کلسیم و فسفر و منیزیم و پتاسیم می باشد. از طرفی رنگ موی تلما با کمترین آمونیاک موجود در رنگ مو باعث کمترین آسیب دیدگی مو شده است.

شرکت بازرگانی سیمارخ با دارا بودن از تیمی آگاه و مجرب برای مشاوره و پاسخگویی به سوالات و نیازمندیهای شما عزیزان مفتخر است، از مرحله تصمیم و انتخاب کالا تا فرمان خرید و استفاده از کالای مورد نظر در کنار مشتریان محترم بوده تا بهترین قیمت های خود را مطابق سلیقه و نیاز شما همراهان همیشگی سیمارخ در اختیارتان قرار دهند. ما هستیم تا شما عزیزان با صرفه جویی در وقت و هزینه، مناسب ترین خرید را داشته باشید.



برند رنگ موی ۱۲۵ میل دوشس

رنگ موی دوشس دارای روغن زیتون است که نرم کننده ای کاملاً طبیعی است که در عین ایجاد مراقبت از مو، باعث ایجاد استحکام و تقویت تار مو می گردد. بنابراین جلوگیری از خشکی، شکنندگی و گره موها را به دنبال دارد و در ضمن با خرید این برند، با عرضه تیوب ۱۲۵ میل حدود ۲۵ درصد حجم رنگ بیشتری را دست خواهید آورد که مسلماً باعث به صرفه شدن استفاده از این رنگ مو خواهد شد.

اکسیدان

برای صرفه جویی در وقت و راحتی در رنگ کردن، دکلره و تمامی تکنیک های حرفه ای، توسط آرایشگران و افراد مبتدی، استفاده اکسیدان از برند های مارال، دوماسی، تلما و دوشس پیشنهاد می شود. این اکسیدان ها بر حسب نوع استفاده در سایز های ۱۵۰ میل، ۱ لیتری، گالنی و با شماره های ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۹ و ۱۲٪ عرضه میگردد.



رنگ ابروی دوشس

دارای پوشاندگی بالا، استفاده آسان و بی ضرر با ماندگاری بالا و غنی با روغن های مغذی از جمله آرگان، زیتون و هسته انگور می باشد.



پودر دکلره

در برند های تلما و دوشس، پودر دکلره حاوی عصاره جلبک دریایی میباشد که باعث روشن شدن ساقه مو تا پایه ۸ می شود. البته در نظر داشته داشته باشید که جلبک دریایی خود به تنهایی منبع غنی ویتامین A و C می باشد که برای تولید چربی پوست سر بسیار مناسب است. به عنوان نرم کننده بسیار خوب عمل میکند. این پودر های دکلره روشن کننده های بسیار قوی هستند که بر حسب نیاز شما مشتریان گرمایی به صورت پک ۵۰۰ گرمی تا پیمانه و گرم، در رنگ های سفید، آبی و بنفش عرضه می گردد.



سرم و دو فاز آرگان

این سرم دارای انواع سیلیکون و روغن آرگان مغذی است که علاوه بر ترمیم بافت مو، باعث درخشندگی و لطافت مو می گردد و به دلیل نرم کنندگی فوق العاده ای که دارد، مناسب برای انواع مو می باشد و برای درمان مو هایی که در اثر مو خوره آسیب دیده اند مناسب می باشد.



SIMAROKH, THE FEAST OF COLORS